

# Årsredovisning

för

## Komplett Bildelar Sweden AB

559061-4268

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fadi Tepsi, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Komplett Bildelar Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är import och försäljning av biltillbehör främst till bilverkstäder.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 444	10 678	10 210	10 418
Resultat efter finansiella poster	427	306	49	82
Soliditet (%)	32,8	32,7	26,5	26,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 235 450	231 022	2 516 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 022	-231 022	0
Årets resultat			322 938	322 938
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 466 472</b>	<b>322 938</b>	<b>2 839 410</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 (1 800 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 466 472
årets vinst	322 938
	<b>2 789 410</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 789 410
	<b>2 789 410</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 444 375	10 677 665
Övriga rörelseintäkter		5 944	32 839
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 450 319</b>	<b>10 710 504</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 593 239	-7 270 838
Övriga externa kostnader		-1 692 300	-1 647 978
Personalkostnader	2	-1 078 822	-953 754
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 285	-79 086
Övriga rörelsekostnader		-90 686	-193 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 527 332</b>	<b>-10 145 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>922 987</b>	<b>564 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 644	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497 610	-258 483
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-495 966</b>	<b>-258 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>427 021</b>	<b>306 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>427 021</b>	<b>306 465</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 083	-75 443
<b>Årets resultat</b>		<b>322 938</b>	<b>231 022</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	21 394	32 092
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>21 394</b>	<b>32 092</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	170 804	158 134
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	17 453	20 811
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 257</b>	<b>178 945</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>209 651</b>	<b>211 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 548 076	5 676 974
<b>Summa varulager</b>		<b>6 548 076</b>	<b>5 676 974</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 464 324	1 651 840
Övriga fordringar		332 595	6 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 946	83 671
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 884 865</b>	<b>1 742 461</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 318	56 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 318</b>	<b>56 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 451 259</b>	<b>7 476 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 660 910</b>	<b>7 687 162</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 466 472	2 235 450
Årets resultat		322 938	231 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 789 410</b>	<b>2 466 472</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 839 410</b>	<b>2 516 472</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	196 812
Övriga skulder till kreditinstitut		1 168 709	551 326
Övriga skulder		1 315 453	1 414 023
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 484 162</b>	<b>2 162 161</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		509 508	443 676
Förskott från kunder		292 546	195 116
Leverantörsskulder		1 114 353	1 410 177
Skatteskulder		49 074	15 361
Övriga skulder		1 182 839	910 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 018	33 612
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 337 338</b>	<b>3 008 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 660 910</b>	<b>7 687 162</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 595	591 890
Inköp	70 899	
Försäljningar/utrangeringar		-134 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>528 494</b>	<b>457 595</b>
Ingående avskrivningar	-299 461	-264 886
Försäljningar/utrangeringar		30 455
Årets avskrivningar	-58 229	-65 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-357 690</b>	<b>-299 461</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 804</b>	<b>158 134</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	33 581	33 581
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 581</b>	<b>33 581</b>
Ingående avskrivningar	-12 770	-9 412
Årets avskrivningar	-3 358	-3 358
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 128</b>	<b>-12 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 453</b>	<b>20 811</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 1 år men inom 5 år efter balansdagen	2 038 032	551 325
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	490 948	1 414 023
	<b>2 528 980</b>	<b>1 965 348</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 722	196 812

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 152 000	2 152 000
	<b>2 152 000</b>	<b>2 152 000</b>

**Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 488	53 488
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 488</b>	<b>53 488</b>
Ingående avskrivningar	-21 396	-10 698
Årets avskrivningar	-10 698	-10 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 094</b>	<b>-21 396</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 394</b>	<b>32 092</b>

*Fadi Tepsi*  
Fadi Tepsi  
Verkställande direktör